
UCHWAŁA Nr XVI/183/12 
Rady Miejskiej Krynica Morska 
z dnia 31 października 2012 r. 

 
 
w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej Krynica Morska Nr XXVII/204/09 z dnia 28 

kwietnia 2009r., zmienionej uchwałą Rady Miejskiej Krynica Morska Nr XXXIII/303/10 

z dnia 27 stycznia 2010r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach 

publicznych na terenie Miasta Krynica Morska, ustalenia opłat za parkowanie w tych 

strefach, opłaty dodatkowej oraz sposobu ich pobierania. 

 

Na podstawie art.13 b ust. 3 i 4 oraz art. 13 f ust 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 z póź. zm.), uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej Krynica Morska Nr XXVII/204/09 z dnia 28 kwietnia 2009r. 

zmienionej uchwałą Rady Miejskiej Krynica Morska Nr XXXIII/303/10 z dnia 27 stycznia 

2010r. w sprawie ustalenia stref płatnego parkowania na drogach publicznych na terenie 

Miasta Krynica Morska, ustalenia opłat za parkowanie w tych strefach, opłaty dodatkowej 

oraz sposobu ich pobierania dokonuje się następujących zmian: 

 

§1 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. Opłaty, o których mowa w ust. 2 pobiera Burmistrz Miasta Krynica Morska” 

 
§ 2 

 
Pozostałe  postanowienia uchwały XXVII/204/09 z dnia 28 kwietnia 2009 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego 

 
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                      Teresa Pawłowska 
 
 


